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Armour Safety Jogger buty taktyczne

Cena 599,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Safety Jogger

Opis produktu
NOWOŚĆ NA POLSKIM RYNKU !!!!

Belgijska marka Safety Jogger to wysoka jakość obuwia, z wszelkimi normami i atestami Europejskimi, w połączeniu z
komfortem noszenia a przede wszystkim z przystępnymi cenami ! 
  

ARMOUR
Wszechstronny but taktyczny o średnim kroju 

Jeśli interesuje Cię profesjonalne obuwie taktyczne, gwarantujące najwyższą ochronę przed wszelkimi obrażeniami, a
jednocześnie zapewniające doskonałą przyczepność i komfortowe poruszanie się, niezależnie od nawierzchni – ARMOUR to
wybór dla Ciebie. Dzięki nowoczesnym rozwiązaniom technologicznym świetnie dopasowuje się do pracy stopy,
zabezpieczając ją przed nierównościami, poślizgnięciami, a także amortyzując każdy krok. Buty są lekkie, co ma korzystny
wpływ na obniżenie zmęczenia w czasie marszu.

Wybierając ten model obuwia, stawiasz na produkt, jaki zdobył uznanie wśród funkcjonariuszy wielu służb z całego świata.
Perfekcyjna ochrona stóp, najwyższy komfort termiczny, uzyskany dzięki sprawnemu odprowadzaniu pary wodnej na zewnątrz
i zabezpieczeniu przed wilgocią z zewnątrz – to tylko część zalet, dzięki którym produkt ten cieszy się tak dużym
zainteresowaniem. Ponadto charakteryzuje się dużą trwałością zarówno na czynniki mechaniczne, jak i chemiczne czy
termiczne. Właśnie dzięki temu model ten należy do absolutnej czołówki wśród butów taktycznych.

Buty ARMUR to wodoodporne buty ze skóry, które są w stanie sprostać każdemu wyzwaniu, jakie możesz napotkać w życiu
zawodowym lub w wolnym czasie. Zapewniają całkowity komfort noszenia, a jednocześnie zapewniają stopie całą niezbędną
ochronę.

CECHY:

* Podeszwa wykonana z phylon/guma jest odporna na ciepło (HRO). Podeszwa wytrzymuje wysokie temperatury do 300°C.
Jest również odporna na olej i paliwo co potwierdzają zdobyte certyfikaty.

* Antystatyczny - obuwie antystatyczne zapobiega gromadzeniu się statycznych ładunków elektrycznych i zapewnia ich
skuteczne rozładowywanie. Rezystancja objętościowa od 100 KiloOhm do 1 GigaOhm

* Podszewka Sympatex®  - utrzymuje stopy suche i wygodne w każdych warunkach pogodowych.

* Wodoodporność - dzięki spełnieniu Normy EN20345 wymagającej minimum 4.800 zgięć buta zanurzonego w wodzie, dla
spełnienia wymogu wodoodporności. Twoje stopy pozostają suche, a Ty pozostajesz zdrowy, ponieważ ARMUR jest trwale
wodoodporny i wyjątkowo oddychający dzięki zastosowaniu membrany zapewniające lepsze zarządzanie wilgocią i
temperaturą.

 

SPECYFIKACJA:

* Kolor - czarny
* Materiał - skóra wodoodporna
* Podszewka - siatka 3D

wygenerowano w programie shopGold

https://www.milteam.pl/armour-safety-jogger-buty-taktyczne-p-769.html


 

* Wkładka - Wkładka z pianki SJ
* Zewnętrzna podeszwa - Phylon/guma
* Norma bezpieczeństwa O2 / HI, CI, FO, HRO, SRC, WR
* Normy EN ISO 20347:2012 ASTM F2892:2018
* Waga - 0.590 kg
 

Zapraszamy do zapoznania sie z naszymi dostępnymi produktami. Wszystkie rozmiary podane na aukcji są dostępnę od ręki.
Nie musisz czekać 2 czy 3 tygodni na dostawę.

Jesteśmy  dystrybutorem Safety Jogger w Polsce. Sprzedajemy buty w pierwszym gatunku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie STD: 41 , 42 , 43 , 44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

